- 1 -

西南航院示〔2023〕8 号

四川西南航空职业学院

关于对何泽邦等三十五名学生作自动退学

处理决定的公示

学院各单位：

经查，从 2023年 2月开学至今，兹有何泽邦等三十五名学

生一直未到校报到，未缴纳学费等任何费用，且经学校辅导员及

相关领导多次联系学生及学生家长后，亦未能回校办理学籍异动

手续。依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41号令）

和我院学籍管理规定，经学院研究决定，对何泽邦等三十五名学

生作自动退学处理。

根据学院的规定，现予以公示，公示期从 2023年 6月 20日

至 2023年 6月 27日。公示期间，若有异议，请电话及书面形式

向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2023年 6月退学学生名单

四川西南航空职业学院

- 2 -

四川西南航空职业学院

2023年 6月 19日

- 1 -

附件

四川西南航空职业学院 2023年 6月退学学生名单

序号 姓名 学号 性别 班级

1 何泽邦 20205503070 男 20级机电 3班

2 李毅航 20215302066 男 21级空乘 2班

3 王乐锟 20215702021 男 21级高铁 2班

4 郭宁静 20215702019 男 21级高铁 2班

5 何明康 20214306052 男 五专 21级飞机维修 6班

6 陈祉延 20205306060 男 20级空乘 6班

7 霍雨欣 20215703078 女 21级高乘 3班

8 刘子豪 20215309021 男 21级空乘 9班

9 乔怡晴 20215309070 女 21级空乘 9班

10 郑羽希 20215304030 女 21级空乘 4班

11 张峻滔 20215305001 男 21级空乘 5班

12 刘博文 20204105048 男 五专 20级航空服务 5班

13 罗楷瑞 20205306058 男 20级空乘 6班

14 闫薪竹 20205326068 女 20级空乘 26班

15 刘殊含 20205323039 女 20级空乘 23班

16 刘晨 20215505007 男 21级机电 5班

17 宋永强 20205314012 男 20级空乘 14班

18 曾浩然 20226705050 男 22级无人机班

19 罗希文 20205503066 男 20级机电 3班

- 2 -

20 康泰懿 20225504061 男 22级机电 4班

21 田红远 20226103050 男 22级飞造 3班

22 杨勋林 20215704078 男 21级高铁 4班

23 胡夏瑜 20225702084 女 22级高铁 2班

24 马梦倩 20205704049 女 20级高乘 4班

25 康婉馨 20205308036 女 20级空乘 8班

26 童嘉伟 20205308053 男 20级空乘 8班

27 杨宇杰 20205325055 男 20级空乘 25班

28 刘扬 20205325032 男 20级空乘 25班

29 刘鑫怡 20205321020 女 20级空乘 21班

30 陈遥 20205315020 女 20级空乘 15班

31 陈潇 20205315034 女 20级空乘 15班

32 刘仲颜 2020570358 男 20级高乘 3班

33 刘财 20206101019 男 20级飞造 1班

34 潘恒睿 20216702029 男 21级无人机 2班

35 祝龄童 20155601024 男 20级民航安全技术管理 13班